

2024-07-04 20:40:07 559048-7418

ÅRSREDOVISNING

för

Mur & Puts Sjöbo AB

Org.nr. 559048-7418

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Mur & Puts Sjöbo AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 28 juni 2024.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Tomelilla 2024-06-28


Tony Svensson

Mur & Puts Sjöbo AB

Org.nr. 559048-7418

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är diverse övrig specialiserad bygg- och anläggningsverksamhet.

Bolagets omsättning har under året minskat med cirka 44 % vilket beror på rådande lågkonjunktur, framför allt inom bygg- och anläggningsbranschen där företaget har sin specialisering.

Företagets säte är i Sjöbo kommun, Skåne län.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	757	1 352	1 428	1 467
Resultat efter finansiella poster	-268	88	187	491
Soliditet (%)	70	78	74	74

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	514 070	71 274	635 344
Balanseras i ny räkning		71 274	-71 274	0
Årets resultat			-267 733	-267 733
Belopp vid årets utgång	50 000	585 344	-267 733	367 611

Handwritten mark

Mur & Puts Sjöbo AB

Org.nr. 559048-7418

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat 585 343

Årets resultat -267 733

317 610

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning 317 610

317 610

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

R

Mur & Puts Sjöbo AB

Org.nr. 559048-7418

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		756 596	1 351 818
Övriga rörelseintäkter		<u>44 092</u>	<u>262 757</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		800 688	1 614 575
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-88 854	-203 642
Övriga externa kostnader		-212 368	-152 229
Personalkostnader	2	-768 507	-1 167 628
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>-1 725</u>
Summa rörelsekostnader		-1 069 729	-1 525 224
Rörelseresultat		-269 041	89 351
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 423	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-115</u>	<u>-1 174</u>
Summa finansiella poster		1 308	-1 174
Resultat efter finansiella poster		-267 733	88 177
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>1 725</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	1 725
Resultat före skatt		-267 733	89 902
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-18 628
Årets resultat		<u>-267 733</u>	<u>71 274</u>

Mur & Puts Sjöbo AB

Org.nr. 559048-7418

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2023-12-31

2022-12-31

3 0

0

0

60 701

102 893

8 631

172 225

355 456

355 456

527 681

527 681

0

0

0

97 600

93 565

31 846

223 011

592 245

592 245

815 256

815 256

RL

Mur & Puts Sjöbo AB

Org.nr. 559048-7418

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

585 343

514 070

Årets resultat

-267 733

71 274

Summa fritt eget kapital

317 610

585 344

Summa eget kapital

367 610

635 344

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 064

17 576

Övriga skulder

110 564

42 790

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

41 443

119 546

Summa kortfristiga skulder

160 071

179 912

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

527 681

815 256

2

Mur & Puts Sjöbo AB

Org.nr. 559048-7418

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2023	2022
Medelantal anställda har varit	2	2

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 985	17 985
Utgående anskaffningsvärden	17 985	17 985
Ingående avskrivningar	-17 985	-16 260
Årets avskrivningar	0	-1 725
Utgående avskrivningar	-17 985	-17 985
Redovisat värde	0	0

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Tomelilla 2024-06-28



Tony Svensson

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

